Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Байкальск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.751 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой-пра-ивдиво-октаво реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

Протокол Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Байкальск за 11.06.2023г.
Утверждено 30.06.2023г. Глава подразделения ИВДИВО Байкальск Рабдано Т.

Присутствовали:
1. Рабдано Т.
2. Устинова Н.
3. Бухарова Г.
4. Михайлова Е.		онлайн
5. Тимофеева А		онлайн
6. Амульхаметова М.
7. Желтова Г.
8. Серебренникова А.
9. Чайко С.
10. Домахина Р.
11. Цюдная Л.
12. Касимова Л.
13. Захарова Т
14. Жаринова В.

Состоялись :

1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Развернули тему о важности возжигаться Розой Сердца.
3. Практика-тренинг активации Розы Сердца ДК каждым из нас.
а)	вошли в Розу Се,активировали и преобразили Розу Се на 			               19.807.040.628.566.084.398.987.584 Огней и Синтеза ИВО.
б) воззожгли Розу Се на этажах по ДК служения каждого и 				   развернули по  всему Зданию Подразделения,синтезировав Зерцала   		   Розы Се каждого этажа по ДК в целом в Столпе Подразделения .
в) развернули Розу Се Подразделения Столпно по всем 512 этажам 	 		горизонтально и вертикально.
4. В практике увидели,что нам не хватает магнитности и необходимость разработанности этой практикой.
5. Практика Магнита .
6. Подняли тему о разработки 512-рице Ог и Си ИВО.
7. Сконцентрировали на себя 512-рицу Ог и Си ИВО.
8. Воззожгли Ядро Сингулярности.
9. Воззожглись Частью ответственности по ДКи Си организации Служения.
10. Развернули практику насыщения 16-рицей Ог и Си организаций ДК Визического Тела ИВО.
11. Развернули и вошли в тему личного и командного стяжания Фа.
12. Стяжали личное и командное Фа.
13. Обсудили вопрос об аренде помещений под офис в г.Шелехов и Ус.-Сибирское.

Решили:

1. Доработать,повоззжигаться стяженным личным Фа и до 14.06. отправить это Фа      Главе Подразделения ИВДИВО Байкальск Рабдано Т.
2. Решили выделить э/п  в  размере 1500 э/п единиц для аренды помещения  в г.Ус.-Сибирское.
3. Наработка 512 -рицы Ог и Си каждым Компетентным.
4. Ввести в разработку ДК практику Розы Се ИВО,насыщением 19.807.........584 Си ИВО, Си Си ИВАС КХ, Си ИВДИВО Человека-Субъекта ИВО.
5. Практикуем Магнит и разворачиваем по Подразделению.

По итогу Совета ИВО :

Реализовали Огнем Огонь и Синтез ИВО командно и вошли в явление ИВО собою Должностно Компетентно.

Составила ИВДИВО-секретарь  Бухарова ГС

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Байкальск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.751 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой-пра-ивдиво-октаво реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

Протокол Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Байкальск за 20.06.2023г.

Утверждено 30.06.2023г. Глава подразделения ИВДИВО Байкальск Рабдано Т.

Присутствовали:
1. Рабдано Т.
2. Устинова Н		онлайн
3. Бухарова Г		онлайн
4. Михайлова Е	онлайн
5. Тимофеева А	онлайн
6. Альмухаметова М.
7. Желтова Г.		онлайн
8. Чайко С.		онлайн
9. Домахина Р		онлайн
10. Цюдная Л
11. Захарова Т.		онлайн
12. Жаринова В	онлайн

Состоялись:

1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Практика-тренинг встраивание в Большое ИВДИВО.Сонастройка с ИВДИВО  	 	каждого,входя в Столпное явление ИВО.
3. Вошли в 32-рицу организации ИВО.
4. Каждый ДК стяжал фиксацию второй 16-рич. организации по ключу 	«кольца».Стяжали ещё одну оболочку в Ядро ДК.
5. Стяжали Путь организации каждого ДК и каждого из нас.
6. Обновили Ядра организации каждого из нас и си нас.
7. Сложили многовариативность Путей каждого в ИВДИВО.
8. Стяжали План Си разработки организации.
9. Практика хождения в ДК.
10. Стяжали фиксацию Столпа на регламентное место фиксации в Столпе ИВДИВО всеми двумя Жизнями каждого из нас на данный год компетентной реализации явлением разработок каждого.

Решили:
Наработать общение с ИВО,ИВАИ,ИВАС.

Составила ИВДИВО-секретарь  Бухарова ГС.